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Apziméjumi:

U |

HDPE pléves ieklajums

Esoso atkritumu kratuve
Paredzamo atkritumu katuve
Esosi, rekultivétie atkritumi
Esosa malaina grunts

56
54+
52
50~
48+
46+
44+
42+
40+
38+
36-
34-
32-
30
28

\

-

20.00 m

20.00 m

20.00 m

20.00 m

20.00 m

20.00 m

26

cotekstils

[HDPE pleve
Malaina grunts

Drenazas karta

Sadzives atkritumu apglabasanas poligona
"Grantini" atkritumu novietnes plans, griezums




